
2013 年 3 ⽉ 21 ⽇  
会員各位 

京都⼤学マイクロ化学⽣産研究コンソーシアム  
代表  吉 ⽥ 潤 ⼀ 

 
2013 年度第１回会議および講演会のご案内  

ならびにプロジェクト参加希望に関する事前アンケート 
 

 
拝啓 ますますご清祥のことお喜び申し上げます。  

平素より本コンソーシアムの運営に際しましては、ご⾼配を賜わり有り難く御礼申し上げます。  
さて、来る 2013 年 4 ⽉ 11 ⽇（⽊）京都⼤学桂キャンパスにおいて表記説明会を開講致しますの
でご都合お繰り合わせご参集下さいますようご案内申し上げます。 

敬具    
記 

⽇ 時   2013 年 4 ⽉ 11 ⽇（⽊） （受付 1３時 15 分〜） 
会 場   京都⼤学 桂キャンパス B クラスター桂ラウンジ 
参加費   無料 （ただし、懇親会費は 1,000 円 受付にてお⽀払いください） 

    
１．2013 年度第１回会議 （1３時 30 分〜15 時 15 分） 

 事前に頂きましたプロジェクト参加希望に関するアンケート結果資料の配布、 
テーマ別グループおよび今年度のプロジェクトの進め⽅を検討致します。 

 
２．講演「フロー系でのカルボニレーション」1５時 30 分〜1６時 30 分）  

柳 ⽇馨 ⽒  
⼤阪府⽴⼤学⼤学院理学系研究科分⼦科学専攻 

 
3．懇親会（17 時 00 分〜18:30）研修室 A                   
                                      以上 
・申込⽅法  4 ⽉ 5 ⽇（⾦)までに下記⽤紙に必要事項を明記の上、メールもしくは FAX にて 

お申し込みください。 
申 込 先 京都⼤学マイクロ化学⽣産研究コンソーシアム事務局 

〒615-8510 京都市⻄京区京都⼤学桂 
京都⼤学⼤学院⼯学研究科 合成・⽣物化学専攻 吉⽥研究室気付 
電話： 075-383-272８  FAX： 075-383-2725 
E-mail: mcpsc@cheme.kyoto-u.ac.jp 
http://www.cheme.kyoto-u.ac.jp/7koza/mcpsc/index.html 



京都⼤学マイクロ化学⽣産研究コンソーシアム 
・「2013 年度第１回会議および講演会のご案内」 
ならびにプロジェクト参加希望に関する事前アンケート 
京都⼤学マイクロ化学⽣産研究コンソーシアム事務局 宛 
 

 
 

参加者⽒名 
 

企業名 
 

 
所属部署 

 

 
検討会および 

講演会 

 
懇親会 

   出席 出席・⽋席 

   出席 出席・⽋席 

   出席 出席・⽋席 

 
 
 なお、３名以上ご出席の場合は、この⽤紙をコピーしてお使いいただければ幸いです。 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



次年度プロジェクトテーマアンケート 
 
                   貴社名：                  
                   ご担当者名：                                      
 
下記次年度プロジェクトテーマについてそれぞれに 
 ○（参加したい）， 

△（参加するかどうか迷っている）， 
×（参加を⾒合わせる）      をご記⼊ください。 
 
なお お⼿数ですが  
○については，具体的なプロセス名（複数可）がございましたら、書き添えてくださいますよう
お願い致します。 
△については，どういう点で迷っておられるか、書き添えてくださいますようお願い致します。 
×については，どうして⾒合わせたいのか，をできれば書き添えて頂けましたら幸いです。 
 

次年度プロジェクトテーマ： 
（1）アニオン重合プロセス（   ） 
  
 
（2）気液触媒反応プロセス（   ） 
 
 
（3）次世代マイクロデバイス開発（   ） 
 
 
（4）フローマイクロ化学品製造ビジョン作成（   ） 
 
  
次年度プロジェクトテーマに関することやそれ以外にご意⾒等がございましたら、お書き添えくだ
さい。 
 
 
 
電⼦メールの添付ファイルで 4 ⽉ 5 ⽇までにお送りいただければ幸いです。 
返信先： mcpsc@cheme.kyoto-u.ac.jp 


